岡山県公安委員会告示第 号

6
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　セブンリーグ株式会社
（代表取締役　白石　顕大）

回胴式遊技機 ＬネオプラネットＳＬＥＤ セブンリーグ株式会社

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　毒島　壮）

回胴式遊技機 Ｌ革命機ヴァルヴレイヴ２ｊＦ 株式会社ジェイビー

108

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年8月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

回胴式遊技機 ＬＢ／シェイクボーナストリガー／Ａ１ 株式会社大都技研 ５３０２９３
公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活鬼がかりｖｅｒ／Ｌ０７ 株式会社大都技研 ４Ｐ１７０３
公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 Ｐ／Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活鬼がかりｖｅｒ／Ａ０３ 株式会社大都技研 ４Ｐ１６０３

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　毒島　壮）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバーもののがたりＦ 株式会社ジェイビー
公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

５Ｐ０７６０

５Ｓ０７３６
公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

５Ｓ０７９８
公示の日（令和7年8月4
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

110

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年8月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 Ｐ転生したらスライムだった件ＡＲＪ 株式会社サンセイアールアンドディ ４Ｐ１１１０
公示の日（令和7年8月12
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年8月12
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 ｅいせれべＦＳＺ 株式会社藤商事 ５１０５４９
公示の日（令和7年8月12
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

回胴式遊技機 Ｌとある科学の超電磁砲２ＦＶ 株式会社藤商事 ５３０４４７

公示の日（令和7年8月12
日）から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ｅ源外伝ＥＨＬＧ 株式会社三洋物産 ５Ｐ０７１１
公示の日（令和7年8月12
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 Ｐいくさの子戦極最強ＧＲＰＪ 株式会社銀座 ５Ｐ０８８８

岡山県公安委員会告示第 号

114

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年8月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ｅルパン三世ＶＳキャッツアイＭＡＨ４ 株式会社平和 ５Ｐ０８０７
公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 ｅノーゲーム・ノーライフＶ３Ｃ 株式会社高尾 ５Ｐ０８２９
公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｌ銭形５Ｌ２ 株式会社オリンピア ５Ｓ０７９６

公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐ沖ドキ！ＬＧ 株式会社メーシー ４Ｐ１８５５
公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

4
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 ｅノーゲーム・ノーライフＶ１Ｂ 株式会社高尾 ５１０２１１

公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

7
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ｅうしおととら～月と太陽～ＦＭ－ＪＦ 株式会社ディ・ライト ５１０４８０
公示の日（令和7年8月18
日）から３年間

6
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社アイドル
（代表取締役　坂根　渉）

回胴式遊技機 Ｌ絶対衝激フォースＦＨ 株式会社アイドル ５Ｓ０６７６

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年8月25
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅ花の慶次～黄金の一撃Ｈ４ 株式会社ニューギン ５１０４４８

検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐ防振り　極振り１２９ｖｅｒＦＶＺ 株式会社藤商事 ５１０５６１
公示の日（令和7年8月25
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

116

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年8月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会